
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N del

Oggetto: Liquidazione somme per effettuazione di prestazioni svolte nell'ambito della
promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPETTACOLO E TURISMO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 45 del 02.03.2012, con la quale è stata organizzata
nell'ambito della promozione evento socio/culturale la festività di S. Giuseppe ;
Atteso che con lo stesso atto è stata assegnata al Responsabile del V Settore la somma di €
5.800,00;
Vista, altresì, la determinazione di Responsabile n. 88 del 09.03.2012., con la quale detta somma è
stata impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio;
Rilevato che l'Ufficio ha predisposto il prospetto di pagamento, che si allega alla presente, relativo
alla liquidazione delle somme spettanti ai creditori che hanno effettuato prestazioni nell'ambito dei
predetti festeggiamenti;
Atteso che le prestazioni eseguite di cui si è preso carico rispondono ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini e alle, condizioni pattuite;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare ai creditori di cui all'allegato prospetto la somma a fianco di ciascuno indicata,
per un complessivo di € 3.200,00, per effettuazioni prestazioni svolte nell'ambito della promozione
evento socio-culturale festività di San Giuseppe.-
Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dei creditori di cui all'allegato prospetto i
relativi ordini di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina
n. 88 del 09.03.2012 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta
Comunale n. 45 del 02.03.2012.-

Il ResponsaMté del procedimento
Sig.ra WfòiS/f araci

II ResponsàbiMM Settore
Dott. ssa M^/Qristma Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: PROSPETTO LIQUIDAZIONE SOMME PER EFFETTUAZIONE DI PRESTAZIONI SVOLTE
NELL'AMBITO DELLA PROMOZIONE EVENTO SOCIO-CULTURALE FESTIVITÀ DI
SAN GIUSEPPE.-

A) In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 02.03.2012 ed impegnate con
determina di Responsabile n. 88 del 09.03.2012 all'intervento 1/07/01/03, Gap. 1705:

Associazione NUOVA PRO LOCO "TERRE DI CARRAPIPI" di Valguarnerra per
effettuazione prestazioni svolte nell'ambito della promozione evento socio-culturale festività di San
Giuseppe, con accreditamento presso Banco di Sicilia agenzia di Valguarnera n. c/c 300778099 — codice
IBAN: IT 30B0200883730000300778099 - CIG: ZAE04089B7; € 950,00

Gruppo Scout AGESCI Valguarnera 1 di Valguarnera per effettuazione prestazioni svolte
nell'ambito della promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe, con accreditamento presso
l'Istituto UNICREDIT agenzia di Piazza Armerina - codice IBAN: IT 68G02008 83690 000300468793 -
CIG: ZB60408AE4; € 450,00

Piccolo Laboratorio Etnico MALANOVA di San Filippo Del Mela per effettuazione prestazioni svolte
nell'ambito della promozione evento socio-culturale festività di San Giuseppe, con accreditamento sul conto
000091442392-codice IBAN: IT 87 J076 0116 5000 0009 1442392-
CIG: ZB90408BB3.- € 1.800,00

I I

II Responsabife-éel procedimento
Sig.ra M;

II Respo:
Dott. ssa

Settore
.stana Cafa


